ד"ר (β) (ג'ווי) מראש המועצה

יח' כסלו תשע"א
25 בנובמבר 2010

חינוך ערכי - בהצטיינות

בית הספר "גאון הירדן", נבחר ע"י הנהלת מחוז הצפון, כבית ספר מדגים בחינוך ערכי, לאחר שהנהלת המחוז המליצה עליו כבית ספר מצטיין בקידום חינוך ערכי היכול לשמש דגם הצלחה. קצת היסטוריה: בשנת תש"ע מינה מנכ"ל משרד החינוך ועדה לחינוך ערכי - לקידום הזהות היהודית, ציונית והומניסטית.